

Bobrowniki, 27.04.2015 r.

IZP.271.7.2015

**Wykonawcy uczestniczący
w przetargu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa boisk przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym przy ul. Kościuszki w Dobieszowicach”

W związku ze złożonymi zapytaniem do Zamawiającego, udzielamy niniejszym pismem odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Proszę o wskazanie przez Zamawiającego odnośnie treści § 4 ust. 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ w brzmieniu: „Zakończenie wykonania robót i gotowość do ich odbioru Wykonawca niezwłocznie zgłosi Zamawiającemu, który jest zobowiązany przystąpić do przeprowadzenia odbioru robót w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty otrzymania od Wykonawcy pisemnie zgłoszenia gotowości do odbioru wraz z kompletną dokumentacją powykonawczą zadania” poprzez wskazanie przez Zamawiającego co konkretnie stanowi kompletną dokumentację, gdyż obecny zapis jest nieprecyzyjny?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że kompletną dokumentację powykonawczą stanowią:

- dokumenty dotyczące wykonania nawierzchni ze sztucznej trawy wynikające z zapisu p. 4 Rozdziału III SIWZ;
- oświadczenie geodety o dokonaniu pomiaru geodezyjnego powykonawczego obiektu wraz z potwierdzeniem jego złożenia do zasobów mapowych ze Starostwa Powiatowego Będzin;
- szkic geodezyjny powykonawczy z pomiarów wykonanego obiektu;
- atesty / deklaracje zgodności zabudowanych materiałów.

Pytanie nr 2. Proszę o wskazanie przez Zamawiającego odnośnie treści § 6 ust. 17 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ w brzmieniu: „Bezpośrednia zapłata obejmuje wyłącznie należne wynagrodzenie, bez odsetek należnych podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy” poprzez wskazanie przez Zamawiającego czy usunie zapis jako nieważny z uwagi na treść art. 647¹ § 5 k.c.?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia § 6 ust. 17 projektu umowy bez zmian. Treść tego postanowienia jest bowiem zgodna z brzmieniem art. 143c ust. 3 w związku z art. 139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 3. Proszę o wskazanie przez Zamawiającego odnośnie treści § 8 ust. 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ w brzmieniu: „Jeśli Wykonawca opóźnia się z rozpoczęciem lub zakończeniem robót tak dalece, że nie jest prawdopodobne, żeby zakończył je w terminie, Zamawiający może odstąpić od umowy z winy Wykonawcy jeszcze przed upływem terminu wykonania robót” poprzez wskazanie przez Zamawiającego na podstawie jakich kryteriów Zamawiający będzie dokonywał oceny stopnia opóźnienia robót?

Odpowiedź: Zamawiający dokona oceny stopnia opóźnienia robót na podstawie opinii inspektora nadzoru w oparciu o racjonalne kryteria wykonawstwa robót wynikające z potencjału firmy, dotychczasowej mobilności i wiarygodności firmy podczas realizacji kontraktu.

Pytanie nr 4. Proszę o doprecyzowanie informacji:

1. Studnia chłonna – proszę o bliższe informacje – parametry, głębokość, typ wjazdu; jaką ilość sztuk należy rozumieć jako 1 kpl.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż dokładny opis studni chłonnych zawiera opis techniczny w Dokumentacji Projektowej. 1 kpl dotyczy wykonania kompletnych 5 sztuk studni na podstawie opisu w dokumentacji oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej.

Pytanie nr 5. Proszę o sprecyzowanie parametrów przewidzianych do montażu ławek żeliwnych (wymiały; z oparciem czy bez; jakie siedzisko, w jakim kolorze) oraz koszy betonowych.

Odpowiedź: Zamawiający ustala:

1) parametry ławki żeliwnej:

- ławka bez oparcia trwale mocowana do gruntu;
- siedzisko z desek świerkowych malowanych dwukrotnie lakierobejcą o grubości min. 4 cm;
- długość min. 1,7 m, szerokość około 45 cm, wysokość około 40 cm.

2) parametry kosza betonowego:

- materiał kamień płukany;
- pojemność nie mniej niż 40 litrów.

Z-CIA KIEROWNIKA REFERATU
Inwestycji i Zamówień Publicznych

mgr Mariusz Pawełczyk